
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  84/2011 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 19 września 2011r. 
 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 
wyborczy /Dz. U. Nr 21 poz. 112  z późn.zm./ 
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1  
 
 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy 
Gołuchów wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. w składach 
określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
 
1. Składy  obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy w Gołuchowie i umieszczenie                    
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywieszane są w ich 
siedzibach. 

 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                          WÓJT 
                                                                                                /-/ Marek Zdunek 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W GOŁUCHOWIE                                                
Urząd Gminy w Gołuchowie ul. Lipowa 1 

 
SKŁAD KOMISJI: 
 

1. Włodzimierz JĘDRASIAK zam. Gołuchów  
2. Stanisław JENTEK zam. Gołuchów 
3. Joanna MAIK zam. Gołuchów 
4. Karolina KUŹNIACKA  zam. Gołuchów 
5. Katarzyna KASPERSKA  zam. Gołuchów 
6. Małgorzata STASIAK zam. Gołuchów 
7. Iwona RAZIK zam. Kucharki 

 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W TURSKU                                          
Szkoła Podstawowa w Tursku, Tursko 10  

 
 
SKŁAD KOMISJI: 
 

1. Beata SZYMONIAK zam. Jedlec 
2. Maria MICHALCZAK zam. Gołuchów 
3. Dorota KUŹBIK  zam. Gołuchów 
4. Wiesława OŻÓG zam. Tursko 
5. Beata KASPERSKA  zam. Gołuchów 
6. Mirosław MARUSZEWSKI  zam. Tursko 
7. Lucyna KEMPIŃSKA-CIEŚLAK  zam. Gołuchów 

 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W JEDLCU                                             
Szkoła Podstawowa w Jedlcu, Jedlec 154 

 
 
SKŁAD KOMISJI: 
 

1. Adam BARANOWSKI  zam. Macew 
2. Elżbieta JAMROSZCZYK  zam. Wszołów 
3. Bożena LAMCZYK  zam. Gołuchów 
4. Sylwia WALEROWICZ  zam. Jedlec 
5. Aleksander MAREK  zam. Gołuchów 
6. Krzysztof FERENC  zam. Kościelna Wieś 
7. Grażyna SZCZEPAŃSKA zam. Gołuchów 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1                                          
do Zarządzenia Nr 84/2011 Wójta Gminy 
Gołuchów z dnia 19.09.2011r. 



 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W KUCHARACH                                             
Szkoła Podstawowa w Kucharach, Kuchary 99 

 
 
SKŁAD KOMISJI: 
 

1. Witold PELKKA  zam. Kuchary 
2. Irena SKOWROŃSKA zam. Gołuchów 
3. Małgorzata ŚWIDERSKA  zam. Bielawy 
4. Marta CEGLAREK  zam. Macew 
5. Agnieszka NAWROCKA  zam. Gołuchów 
6. Klaudia KORNACKA  zam. Kuchary 
7. Jacek KRÓL  zam. Gołuchów 

 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W KOŚCIELNEJ WSI                                             
Szkoła Podstawowa w Kościelnej Wsi ul. Kaliska 2 

 
 
SKŁAD KOMISJI: 
 

1. Agnieszka TUPAŁA  zam. Kościelna Wieś 
2. Lidia WASZAK  zam. Kościelna Wieś  
3. Marcin FERENC  zam. Gołuchów 
4. Paulina JANKOWSKA  zam. Popówek 
5. Przemysław WANAT  zam. Kościelna Wieś  
6. Bogumiła ŚWIDERSKA  zam. Kościelna Wieś 
7. Maria FERENC  zam. Kościelna Wieś 

 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W KUCHARKACH                                            
Szkoła Podstawowa w Kucharkach, Kucharki 39 

 
 
SKŁAD KOMISJI: 
 

1. Bartosz KAŁUŻNY  zam. Kajew 
2. Elżbieta ŁUCZAK  zam. Szkudła 
3. Teresa NOWICKA  zam. Krzywosądów 
4. Joanna KAŁUŻNA  zam. Gołuchów 
5. Elżbieta KŁAKULAK  zam. Gołuchów 
6. Aneta PAJOR  zam. Kościelna Wieś 
7. Ewa SZULC  zam. Gołuchów 

 
 
 



 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W KRZYWOSĄDOWIE                                     
Dom Strażaka w Krzywosądowie 

 
 
SKŁAD KOMISJI: 
 

1. Ryszard SIUDA  zam. Krzywosądów 
2. Izabela SKŁADNIKIEWICZ  zam. Krzywosądów 
3. Anna GOŁUCH  zam. Gołuchów 
4. Dorota CHOLEWA  zam. Macew 
5. Karolina MAZUREK  zam. Gołuchów 
6. Ilona KAROŃ  zam. Tursko 
7. Izabela KASPRZAK-KAŁUŻNA  zam. Jedlec 

 
 
 
 
                                                                                                           WÓJT 
                                                                                                /-/ Marek Zdunek 
 


